BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHSPKT TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả trúng tuyển - kỳ tuyển dụng Giảng viên, Trợ giảng năm 2025 (đợt 1)

của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

 Căn cứ Thông báo số 2914/TB-ĐHSPKT ngày 22/8/2025 của Trường Đại học Sư

phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc tuyển dụng Giảng viên, Trợ giảng năm

2025 (đợt 1);

 Căn cứ Thông báo số 3600/TB-ĐHSPKT ngày 13/10/2025 của Trường Đại học Sư

phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức vòng 2 – Kiểm tra và phỏng vấn

tại đơn vị, kỳ tuyển dụng Giảng viên, Trợ giảng năm 2025 (đợt 1);

 Căn cứ Thông báo số 3806/TB-ĐHSPKT ngày 27/10/2025 của Trường Đại học Sư

phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức vòng 3 – Phỏng vấn cấp Trường,

kỳ tuyển dụng Giảng viên, Trợ giảng năm 2025 (đợt 1);

 Căn cứ kết quả vòng 3.

 Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh thông báo kết quả

trúng tuyển - kỳ tuyển dụng Giảng viên, Trợ giảng năm 2025 (đợt 1) như sau:

 1. Danh sách trúng tuyển:

 - Danh sách trúng tuyển: Chi tiết trong Phụ lục đính kèm.

 2. Thời gian, địa điểm bổ túc hồ sơ và ký hợp đồng:

 - Thời gian: Từ ngày 10/11/2025 đến hết ngày 17/11/2025 (Từ thứ 2 đến thứ 6:

Sáng từ 08h00 đến 12h00, Chiều từ 13h30 đến 16h30).

 - Địa điểm: Phòng Tổ chức – Hành chính (phòng A1-501), Tòa nhà trung tâm,

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh, số 01 Võ Văn Ngân, P. Thủ Đức,

TP. Hồ Chí Minh.

  Lưu ý:

- Phòng Tổ chức – Hành chính sẽ thông báo chi tiết hồ sơ cần bổ túc đến từng ứng

viên trúng tuyển.

- Đối với ứng viên đã có sổ Bảo hiểm xã hội, cần nộp 01 bản photo để bổ túc hồ

sơ.

 Trường hợp ứng viên trúng tuyển không đến bổ túc hồ sơ và ký hợp đồng trong

thời gian quy định tại Mục 2 thì Nhà trường sẽ xem xét hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

 Mọi chi tiết liên quan đến vấn đề tuyển dụng vui lòng liên hệ trực tiếp phòng Tổ

chức – Hành chính (phòng A1-501), số điện thoại 028.37225142 hoặc email:

ptchc@hcmute.edu.vn.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (để b/c);

- Các đơn vị (để thực hiện);

- Các ứng viên (để thực hiện);

- Trang Thông tin điện tử Nhà trường (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCHC (3b).

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Lê Hiếu Giang

mailto:ptchc@hcmute.edu.vn

2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Danh sách trúng tuyển - kỳ tuyển dụng Giảng viên, Trợ giảng năm 2025 (đợt 1)

 (Kèm theo Thông báo số          /TB-ĐHSPKT ngày     tháng 11 năm 2025)

 STT Họ tên Ứng viên Ngày sinh Vị trí ứng tuyển
Đơn vị ứng

tuyển

1.  Phạm Quốc Khánh 01/01/1999
Giảng viên BM Cơ

điện tử

Khoa Cơ khí

chế tạo máy

2.  Phạm Thị Thùy Dương 19/6/1996

Giảng viên BM Kỹ

thuật hệ thống công

nghiệp

Khoa Cơ khí

chế tạo máy

3.  Võ Việt Ý 20/12/1996
Giảng viên BM Thực

hành nghề

Khoa Cơ khí

chế tạo máy

4.  Hoàng Thái Xuân Khoa 06/4/1990
Giảng viên BM Công

nghệ phần mềm

Khoa Công

nghệ thông tin

5.  Lê Ngọc Hiếu 16/12/1984
Giảng viên BM Hệ

thống thông tin

Khoa Công

nghệ thông tin

6.  Đoàn Minh Trí 11/02/1997
Giảng viên BM Hệ

thống thông tin

Khoa Công

nghệ thông tin

7.  Phù Khắc Anh 01/3/1990
Giảng viên BM Trí tuệ

nhân tạo

Khoa Công

nghệ thông tin

8.  Sú Minh Luân 07/10/2003 Trợ giảng
Khoa Công

nghệ thông tin

9.  Huỳnh Thị Tố Trinh 16/02/2003 Trợ giảng
Khoa Công

nghệ thông tin

10.  Nguyễn Huy Hùng 18/9/1974

Giảng viên BM Điện

tử công nghiệp - Y

sinh

Khoa Điện -

Điện tử

11.  Vũ Thế Đảng 13/11/1984

Giảng viên BM Điện

tử công nghiệp - Y

sinh

Khoa Điện -

Điện tử

12.  Nguyễn Huỳnh Bình Minh 22/4/2003
Trợ giảng BM Điện tử

công nghiệp - Y sinh

Khoa Điện -

Điện tử

13.  Đỗ Đình Cường 20/4/1979
Giảng viên BM Công

nghệ truyền thông

Khoa In và

Truyền thông

14.  Lê Nguyễn Nguyên Thảo 29/8/1994
Giảng viên BM Công

nghệ truyền thông

Khoa In và

Truyền thông

3

 STT Họ tên Ứng viên Ngày sinh Vị trí ứng tuyển
Đơn vị ứng

tuyển

15.  Cù Duy Thành 03/9/1995
Giảng viên BM Công

nghệ vật liệu

Khoa Khoa

học ứng dụng

16.  Nguyễn Hồng Quân 28/11/1989 Giảng viên BM Vật lý
Khoa Khoa

học ứng dụng

17.  Lê Đỗ Thiên Trúc 08/12/1989
Giảng viên BM Kinh

doanh quốc tế
Khoa Kinh tế

18.  Phan Nguyễn Phong Luân 03/12/1994
Giảng viên BM Quản

trị nhà hàng

Khoa Thời

trang và Du

lịch

19.  Nguyễn Thị Như Tuyết 05/03/1985
Giảng viên BM Quản

trị nhà hàng

Khoa Thời

trang và Du

lịch

20.  Phạm Đoàn Anh Khoa 12/11/2000
Giảng viên BM Quản

trị nhà hàng

Khoa Thời

trang và Du

lịch

21.  Nguyễn Thị Thanh Nga 18/8/1989
Giảng viên BM Kiến

trúc

Khoa Xây

dựng

Danh sách có 21 người./.

		baont2003@gmail.com
	2025-11-06T09:26:54+0700
	Location
	Nguyễn Thế Bảo
	Protect document

		gianglh@hcmute.edu.vn
	2025-11-06T09:45:16+0700
	Location
	Lê Hiếu Giang
	Protect document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T10:20:52+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T10:22:02+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T10:22:09+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T10:22:20+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T10:22:28+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!